
 

 
 

Wrocław, dnia  14.02.2024r. 

dotyczy: ZO/01/SIR/24 - Wykonanie dodatkowych prac w Oddziale Rehabilitacji  Budynek A1 (ID 
883569)  

 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  

z wyjaśnieniami: 

 

Odpowiedzi na pytania do zadania nr 7: 

Pytanie nr 1 

1. W związku z planowaną wymianą osprzętu elektrycznego w panelach medycznych 

nadłóżkowych proszę o informację czy Producent paneli dopuszcza taką możliwość i ingerencję w 

strukturę panela. Czy Zamawiający nie utraci gwarancji producenta na urządzenia medyczne. 

Odpowiedź: Wykonawca udziela gwarancji tylko na dołożony osprzęt elektryczny w panelach 

medycznych.  

 

Pytanie nr 2 

2. Czy wymiana gniazd elektrycznych na podwójne nie spowoduje zbyt dużego obciążenia 

obwodów elektrycznych. Czy wymiana będzie wiązała się z rozbudową o dodatkowe obwody? 

Odpowiedź: Wymiana gniazd pojedynczych na podwójne nie będzie wiązała się z rozbudową o 

dodatkowe obwody.  

 

Pytanie nr 3 

3. Rozdzielnica elektryczna obecnie jest zaplombowana na wszystkich osłonach. Czy Wykonawca 

ma przejąć gwarancję na całą rozdzielnicę czy tylko na elementy nowo zabudowane? 

Odpowiedź: Wykonawca udziela gwarancji tylko na elementy nowo wbudowane.  

 

Pytanie nr 4 

4. W związku z rozbudową o nowe obwody w sali gimnastycznej czy Zamawiający może podać 

ilość wymaganych obwodów elektrycznych lub podać wartości prądowe urządzeń aby określić 

wymaganą ilość? 

Odpowiedź: Zamawiający dołącza  Załącznik nr 8 uzupełniony o moce urządzeń wyrażone w kW. 
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